АДМИНИСТРАЦИЯ
КЛЕТСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
СРЕДНЕАХТУБИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
РАСПОРЯЖЕНИЕ

«19» марта  2019 г.                                                                               № 12-р

Об обеспечении постоянной повышенной готовности к оперативному реагированию в период с 19 марта 2020 г. до особого распоряжения

	Во исполнении перечня поручений Губернатора Волгоградской области по итогам оперативного совещания 16.03.2020 № 11-15/3299 от 17.03.2020, руководствуясь Уставом Клетского сельского поселения,
ОБЯЗЫВАЮ:
      1. Утвердить прилагаемый список должностных лиц администрации Клетского сельского поселения Среднеахтубинского муниципального района Волгоградской области, ответственных за обеспечение постоянной повышенной готовности к оперативному реагированию в период с 19 марта 2020 г. до особого распоряжения.
       2. Ответственным должностным лицам, указанным в пункте 1 настоящего распоряжения, в обязательном порядке находиться круглосуточно на телефонной связи и, в случае возникновения чрезвычайной ситуации, а также событий, существенно влияющих на общественно-политическое, социально-экономическое, экологическое и иное положение в период с 19 марта 2020 г. быть готовыми, при необходимости, прибыть в администрацию Клетского сельского поселения Среднеахтубинского муниципального района Волгоградской области или в иное указанное место.
      3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава Клетского сельского поселения                                           Г.Р.Шахабов

УТВЕРЖДЕНО
                                                                                        распоряжением Главы
Клетского сельского поселения
от « 19»  марта 2019 г. № 12-р

СПИСОК
должностных лиц администрации Клетского сельского поселения Среднеахтубинского муниципального района Волгоградской области, ответственных за обеспечение постоянной повышенной готовности к оперативному реагированию в период с 19 марта 2020 г. до особого распоряжения.
	№ п/п
	Дата и время

	Должность
	Ф.И.О.
	Контактный телефон
	Подпись

	1.
	с 08 ч 00 мин. каждого первого, третьего, пятого понедельника месяца до 08 ч 00 мин.вторника
	Глава Клетского сельского поселения
	Шахабов Герман Руманович
	8-909-390-89-24
7-44-36

	2.
	с 08 ч 00 мин. Каждого первого, третьего, пятого вторника месяца до 08 ч 00 мин. среды
	Зам. Главы Клетского сельского поселения
	Вдовенко Татьяна Владимировна
	8-961-060-11-70
7-43-36

	3.
	с 08 ч 00 мин.каждого первой, третьей, пятой среды месяца до 08 ч 00 мин.четверга
	Главный специалист
	Плиско Надежда Валентиновна
	8-988-399-43-83
7-43-36
7-44-24

	4.
	С 08 ч 00 мин. каждого первого, третьего, пятого, четверга месяца до 08 ч 00 мин. пятницы
	Ведущий специалист
	Рябова Светлана Анатольевна
	8-937-709-72-29
7-43-36

	5.
	с 08 ч 00 мин. каждой первой, третьей, пятой пятницы месяца до 08 ч 00 мин. суббота
	Ведущий специалист
	Салахутдинова Мария Андреевна
	8-988-965-06-20
7-43-36

	6.
	с 08 ч 00 мин. каждой первой, третьей, пятой субботы месяца до 08 ч. 00 мин. воскресенья
	Специалист 1 категории
	Бачкала Марина Петровна
	8-904-425-77-38
7-43-36

	7.
	с 08 ч 00 мин. каждого первого, третьего, пятого воскресенья месяца до 08 ч 00 мин. понедельника.
	Специалист 1 категории
	Олейникова Ирина Владимировна
	8-904-404-60-40
7-43-36

	8.
	с 08 ч 00 мин. Каждого второго, четвертого понедельника месяца до 08 ч 00 мин. вторника
	Специалист 1 категории
	Алимова Мария Сергеевна
	8-995-418-00-70
7-43-36

	9.
	с 08 ч 00 мин. Каждого второго, четвертого вторника месяца до 08 ч 00 мин. среды
	Военно-учетный работник
	Шаляпкина Анастасия Павловна
	8-904-421-01-43
7-43-36

	[bookmark: _GoBack]10.
	с 08 ч 00 мин. Каждой второй, четвертой среды месяца до 08 ч 00 мин. четверга
	Глава Клетского сельского поселения
	Шахабов Герман Руманович
	8-909-390-89-24
7-44-36

	11.
	с 08 ч 00 мин. Каждого второго, четвертого четверга месяца до 08 ч 00 мин. пятницы
	Зам. Главы Клетского сельского поселения
	Вдовенко Татьяна Владимировна
	8-961-060-11-70
7-43-36

	12.
	с 08 ч 00 мин. Каждой второй, четвертой пятницы месяца до 08 ч 00 мин. субботы
	Главный специалист
	Плиско Надежда Валентиновна
	8-988-399-43-83
7-43-36
7-44-24

	13.
	с 08 ч 00 мин. каждой второй, четвертой субботы месяца до 08 ч 00 мин. воскресенья
	Ведущий специалист
	Рябова Светлана Анатольевна
	8-937-709-72-29
7-43-36

	14.
	с 08 ч 00 мин. Каждого второго, четвертого воскресенья месяца до 08 ч. 00 мин. понедельника
	Ведущий специалист
	Салахутдинова Мария Андреевна
	8-988-965-06-20
7-43-36

Глава Клетского сельского поселения                                          Г.Р. Шахабов